
Markus Menninger
Technischer Vertriebsberater 

✉ markus.menninger@uwt.de
☎ +49 (0) 831 57123 - 151

Oliver Bischoff 
Technischer Vertriebsberater 

✉ oliver.bischoff@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 65

Barbara Hubert
Technische Vertriebsberaterin 

✉ barbara.hubert@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 27

Außendienst 
Flexible Terminvereinbarung

Innendienst
Kompetente Betreuung per Mail & Telefon

Susanne Zimmermann
Auftragsmanagement 

✉ susanne.zimmermann@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 44

Christine Schmidt
Auftragsmanagement 

✉ christine.schmidt@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 46

Bettina Stölzle 
Auftragsmanagement & Assistentin

✉ bettina.stoelzle@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 29

Auftragsmanagement
Zuverlässige & schnelle Auftragsabwicklung

Vertrieb Deutschland

Fatima Daz
Technische Vertriebsrepräsentantin 

✉ fatima.daz@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 138
📲  + 49 (0) 160 7088 525

PLZ 50-57/6/7

Björn Wolff 
Technischer Vertriebsrepräsentant 

✉ bjoern.wolff@uwt.de
☎ + 49 (0) 2307 9168 - 130
📲  + 49 (0) 160 5341 313

PLZ 1/2/3/4/58-59

David Feike
Technischer Vertriebsrepräsentant 

✉ david.feike@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 189
📲  + 49 (0) 151 22649 887

PLZ 0/8/9

Kevin Walter 
Vertriebsleitung Deutschland
Key Account Management

✉ kevin.walter@uwt.de
☎ + 49 (0) 831 57123 - 60

Gegründet 1977Höchste Qualität

Maßgeschneiderte 
Lösungen

> 1 Mio
Anwendungen

Hotline Service Nr.     + 49 (0) 831 57123 - 26

E-mail     sales@uwtgroup.com

Für allgemeine Anfragen stehen wir 
Ihnen zur Seite unter: 

Ihr kompetentes Team für Füllstandmesstechnik Die UWT GmbH ist ein weltweit führender Experte in der kontinuierlichen Füllstandmessung, Grenzstandbestimmung
sowie Trennschichtdetektion innerhalb sämtlicher Feststoffe, Flüssigkeiten, Pasten und Schäume. Entsprechend Ihrer 
Prozess- und Branchenanforderungen übernehmen wir die Projektierung geeigneter Sensoren, die sich schnell und
einfach in Ihre Anlage implementieren lassen.  

Wir beraten Sie gerne mit unserem Produkt- und Anwendungswissen und organisieren für Sie individuelle 
Produktschulungen, Kundentrainings und Seminare inhouse oder online.


